

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 1/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOBINA TERMICA 104X250 FATURAS AGUA	ABARUNA COMERCIO E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA ME	09.132.958/0001-00	480,00	UN	7,90	3.792,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM GERAL	IVONIR DALPIVA	022.446.779-40	1,00	UNI	115,00	115,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE PVC SOLD. E ROSCA , D20MM E 1/2"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	20,00	UN	1,011	20,22
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BATERIA 9V	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	9,53	9,53
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FIO TELEFONE 080DROP	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	60,00	MT	0,78	46,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º MISTO PVC SOLDAVEL XROSCAVEL D 20MMX1/2"	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	100,00	UN	1,99	199,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TORNEIRA BOIA 1/2 PARA BEBEDOURO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	UN	4,79	4,79
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PINCEL MULTIUSO PELO SINTETICO	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	2,00	UN	3,425	6,85
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT REPARO CAIXA D'AGUA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	4,00	UN	48,00	192,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LAMPADA LED A70 15W 6500K	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	3,00	PÇS	17,80	53,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS ELETRICOS NAS BOMBAS DA CASCATA	JMM ELETRICA LTDA ME	13.226.152/0001-59	1,00	MS	60,00	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	EXTREMIDADE PVC DE FOFO , C/ BOLSA /FLANGE DN 100/100 MM	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTDA. EPP	82.977.109/0001-48	1,00	UN	131,00	131,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO DE AÇO GALVANIZADO 3,2MM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	40,00	MT	1,296	51,84
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	GRAMPO PARA CABO DE AÇO 3/8	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	4,00	UNI	2,22	8,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO DE AÇO GALVANIZADO 4,8MM	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	15,00	MT	3,12	46,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO CONFIGURACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	RODRIGO ANDRE REZZINI 05438320900	19.374.707/0001-96	2,00	UNI	40,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ASSINATURA DE JORNAL	MUNICIPIO DIA A DIA EDITORA LTDA	80.685.233/0001-04	1,00	UN	300,00	300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	PÇS	119,00	238,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/3

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO BOMBA DOSADORA	TECNO BIO- TECNOLOGIA EM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA	06.232.852/0001-90	1,00	UN	350,00	350,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT FISSACO 3/8 4X6 PVDF	TECNO BIO- TECNOLOGIA EM SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA	06.232.852/0001-90	2,00	UN	32,00	64,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	3,00	UN	12,99	38,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE COM 2000 ML	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	GL	5,69	5,69
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DESINFETANTE- AROMA	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	LT	2,49	2,49
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACHE PARA VASO SANITARIO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UN	6,79	6,79
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	5,00	UNI	1,29	6,45
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	3,00	UNI	4,99	14,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	UNI	7,99	7,99
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	PCT	8,49	16,98
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	2,00	UN	2,57	5,14
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	4,00	UNI	10,78	43,12
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	1,00	CX	2,45	2,45
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	SUPERMERCADOS ARCHER S.A.	79.257.291/0006-62	24,00	LT	2,49	59,76
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO CONFECÇÃO DE CARIMBOS	EDSON BATISTA ROSA 03403098907	21.429.587/0001-29	3,00	UNI	10,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	APARELHO CELULAR	INOVA TELECOM LTDA ME	15.524.725/0007-41	1,00	AP	699,00	699,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PELICULA DE VIDRO	INOVA TELECOM LTDA ME	15.524.725/0007-41	1,00	UN	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAPA SILICONE	INOVA TELECOM LTDA ME	15.524.725/0007-41	1,00	UN	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ENXADA DE FERRO C/CABO DE MADEIRA, TAMANHO MEDIO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	2,00	UNI	18,90	37,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA CORTADA CURVADA	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	18,50	18,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA CAVAR RETA C/ CABO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	3,00	UNI	18,50	55,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTINA DE COURO Nº 40	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	2,00	PAR	27,325	54,65
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHAS MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA FREIO TRAS. MOTO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	30,00	30,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AMORTECEDORES	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	180,00	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PEDALEIRA TRASEIRA REDONDA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	8,00	8,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BORRACHA ESTRIBO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	10,00	10,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAPACETE TAMANHO P,M/G	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	160,00	160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LÂMPADA FAROL	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	30,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CABO ACELERADOR	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CILINDRO INTER. BENGALA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	70,00	70,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	RETENTOR GARFO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	PÇS	40,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPELHO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	2,00	PÇS	15,00	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	KIT CORRENTE MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	80,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU TRAZEIRO NOVO 9090X18 2 LONAS P/MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	150,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMARA DE AR PARA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PNEU TRAZEIRO NOVO 9090X18 2 LONAS P/MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	150,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMARA DE AR PARA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAMARA DE AR PARA MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	40,00	40,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	20,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ASSESSORIA TECNICA ENGENHARIA EM SANEAMENTO	CONAGUA CONSULTORIA E SANEAMENTO EIRELI - ME	23.955.190/0001-04	1,00	MES	1.500,00	1.500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO CONSERTO BICICLETA	GENTIL NATAL SGROTT	245.933.039-15	1,00	UNI	30,00	30,00
						Total Geral ---->	9.674,36